~CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
NQ pQS~lj~}g
DATA: J ~ I r.l) I j S

CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA ASS:( J='e J i)
ESTADODO ESPIRITOSANTO ~~OF~~----------

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal da Serra e Demais Edis;

INDICAÇÃo)18Ct2015

Elaboração de Projeto para iluminação da
Ciclovia que liga os Bairros Caçaroca a
Planalto Serrano Bloco A.

Senhora Presidenta:

INDICO, nos termos regimentais, ao Chefe do Executivo, através do órgão
competente que determine estudos para que seja elaborado projeto para iluminação da
Ciclovia da BR 101 que liga os Bairros Caçaroca a Planalto Serrano Bloco A, a margem
da mencionada via.

JUSTIFICA TIVA

A presente indicação visa atender sugestões de munícipes moradores
do bairro, que entendem que a iluminação, da ciclovia de caminhada, além de
evitar a ocorrência, trará uma nova opção de lazer para os praticantes de
ciclismo,corrida e caminhada.

Sala das Sessões "Flodoaldo Borges Miguel"I 16 de novembro de 2015.

Miguel da Policlínica
VEREADOR - PTC

Rua: Major Pissarra nº 225 - CENTRO- SERRA- CEP:29.176-020 Tel: (27) 3251-8300
E-mail migueldapoliclinica@hotmail.com ou Site: www.camaraserra.es.gov.br

BR-101

Serra, Espírito Santo

Street View - jan 2014

ogle Maps Serra, Espírito Santo

Street View _jan 2014 Capturada imagem:jan 2014 © 2015Google